**Cuiuslibz ecclie clericos pñ v3 ordiaẽ**

**N**unc vero iterato tibi scribi. m9 nolẽtes alicui9 ecclie pñ. legiũ ifmgẽ licz aplica auẽte possi. m9 de q̄libz ecclia clericũ ordiare. d. sine iam cuiuspiã zelo cumentis ec. clefie antistite p̄telare. qz si p̄tela. ueris et eũ ofecraẽ iã toties moni. tus nõ maturaueris p̄culdubio ad nos venies ofecrat9 abibit. Jẽ. tẽ. nicola9. papa. michaeli. ipatõi.

**E**r pñcipãle igit. De eodẽ. ap. oz. petri et pauli dexterã de q̄ su. pra. exposuim9 et potestatem et ius. habemus nõ solũ in mõchos verum. etiã i quoslibz clericos de quacũqz. diocesi cũ necesse fuerit ad nos cõ. uocare atqz eccliaficis exigentib9. oportuitatib9 inuitare. S3. aliõ. est quod ex temeritate assumit pre. sũpõnis. Aliud qd̄ ex necitate ge. rit caritatis. Cũ suffragãei archi. ep̄oz. subditis suis ad malũ fauere. ceperit atqz circa eoz correctõnes. negligẽtes extiterint. tũc licet me. tropolitanis p̄ter illoz volũtatem. et ligãdos dñare et recõciliandos. absolue. cũ vero ep̄i zelo õme carita. tis accensi bonos verbo et exẽplo. e. dificãt et maloz. vicia aspera icre. pacõne redarguũt. absqz taliũ ofi. lio non licet metropolitanis i eoz. parrochia aliqũd agẽ vel disponẽ. vnde i sine capituli martini pape nõ. simpliciter dictũ e nichil agat. sed. cũ deimnacõne nil p̄sumptie assu. mat absqz eoz ofilio vt viciũ p̄sum.

tere videtur q̄ statim expirauit sua ptas vt eẽ de offi. dele. cũ super. et. C. de app. ex eo. et. C. de offi. prefect. ori. h. q̄s. et eẽ de foro. opz. ex transmissã. ar. cõtra. s. e. nũc. vero. et eẽ de sta. mona. in singulis. Questio prima.

**D**e pma. lex dyoce. lana con. silit in recipiendo vel cathedralicum vel terciam vel quartam ptem de cimaz. vel pospi. cũ lex iurifoi. cõ. silit in oferedo p̄t em cõferre la. eiamẽta. coler. ce. re delicta. de cau. sis cognoscẽ. qñ. qz lex dyocelana cõprehendit etiã legẽ iurifoi. cõ. ut eẽ de p̄sc̄. au. ditis. quãtũ ad le. gem iurifoi. cõ. silit ep̄o et ecclie r. monasteria oia. xvij. q. ij. h. tñs. et. e. mōasteria. r. c. cognouim9. et. xvi. q. i. interdici. mus. quãtũ ad di. ocelanã legẽ sole. sc̄ares. h. e. de hñf. et. c. antiquos. xij. q. ij. statuim9. h. reglãres ecclie vñ monasteria nõ. vt. bic. c. i. r. xvi. q. i. cũ. p. vtilitate. r. xvij. q. ij. q̄. sit. necrũ. cathedra. ti. cũ enim non sol. uerũt. h. e. q. ij. in. cetera. nec p̄tẽ de. cimaz. xvi. q. i. cũ. p. vtilitate. c. q̄. et. e. decias. nec ep̄m ad missã. publicas recipiũt. xvij. q. ij. lumioso. c. dudũ. p̄stãt. tũ. fuit. ep̄o. vel. ex. prima. iustitõne. ut. xvij. q. ij. eleu. therius. vel. etiã. rone. visitatõms. ut. eẽ. de. p̄st̄. cũ. ex. officij. vel. qd̄. debetur. ex. ofue. bime. ut. xvij. q. ij. fuit. ep̄o. capelle. ve. ro. mō. achoz. h. s. fuit. ep̄o. q̄. tum. ad. vtrãqz. legem. x. vi. q. ij. sane. et. eẽ. de. p̄uile. cũ. r. plã. tare. s. in. ecclis. nisi. pleno. iure. fu. erit. mō. alterio. col. late. h. de. h. dice. m9. xvi. q. ij. i. pñ.